
 

 

UCHWAŁA NR 151/XVII/12 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwie ulicy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)     

Rada Gminy w Poczesnej uchwala:  

§ 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej znajdującej się na odcinku od ul. Długiej będącej DP 1057 do 

granicy działki nr 717, obręb Wrzosowa - ,,ulica Pogodna"  

§ 2. Lokalizacja ulicy przedstawiona jest w załączniku  do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego   

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1908



Załącznik do Uchwały Nr 151/XVII/12 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1908


		2012-05-10T11:24:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




